Протокол Контрольных нормативов на этапе начальной подготовке (свыше года)
Вид спорта Фигурное катание на коньках             Этап обучения ___НП-2___     Тренер-преподаватель __Робина Маргарита Михайловна_
	№
	Ф И О
	ОФП
	Акробатическая связка 
	СФП
	ИТОГО

 

	
	
	Бег 30 метров
	Челночный бег 3х10 (сек)
	Прыжки в длину с места (см)
	Прыжок вверх с места
	Подъем туловища (кол-во раз)
	Отжимания (кол-во раз)
	
	Прыжки на скакалке на 2 ногах (кол-во раз)
	Прыжки на скакалке на 1 ноге (кол-во раз)
	Выкрут с палкой (в см)
	

	
	
	Попытка
	Балл
	Попытка
	Балл
	Попытка 
	Балл
	Попытка
	Балл
	Попытка
	Балл
	Попытка
	Балл
	
	Попытка
	Балл
	Попытка
	Балл
	Попытка 
	Балл
	

	1
	Андреева Анна
	5,9
	5
	8,1
	5
	158
	5
	24
	4
	22
	5
	22
	5
	4
	130
	5
	143/138
	5
	40
	3
	46

	2
	Бровкина Екатерина
	

	3
	Васильева Екатерина
	
	
	8,5
	5
	114
	5
	20
	-
	
	
	
	
	4
	131
	5
	129/120
	5
	30
	4
	28

	4
	Власова Ксения
	6,3
	5
	9,4
	5
	113
	5
	23
	3
	16
	5
	12
	5
	4
	120
	5
	105/60
	5
	42
	3
	45

	5
	Ковтун Анна
	5,4
	5
	7,0
	5
	170
	5
	32
	5
	23
	5
	19
	5
	5
	144
	5
	131/136
	5
	35
	4
	49

	6
	Корноухова Ольга
	6,2
	5
	8,7
	5
	150
	5
	34
	5
	36
	5
	28
	5
	4
	165
	5
	150/140
	5
	32
	4
	48

	7
	Матченя Евгения
	6,0
	5
	9,2
	5
	152
	5
	25
	5
	16
	5
	21
	5
	3
	149
	5
	150/154
	5
	20
	5
	48

	8
	Савостина Виктория
	
	
	9
	5
	150
	5
	20
	-
	
	
	
	
	4
	138
	5
	130/123
	5
	30
	4
	28

	9
	Титова Анна
	5,8
	5
	9,2
	5
	160
	5
	37
	5
	25
	5
	8
	5
	3
	112
	5
	120/100
	5
	41
	3
	46

	10
	Фомичева Елизавета
	6,0
	5
	9,5
	5
	140
	5
	19
	-
	12
	5
	16
	5
	4
	172
	5
	153/150
	5
	32
	4
	43

	11
	Шарыпкина Екатерина
	6,0
	5
	8,4
	5
	147
	5
	27
	5
	26
	5
	35
	5
	5
	148
	5
	140/99
	5
	21
	5
	50

	12
	Лобанова Софья
	5,6
	5
	9,4
	5
	170
	5
	28
	5
	20
	5
	8
	5
	5
	160
	5
	150/110
	5
	32
	4
	49

	13
	Паркина Милена
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Протокол Контрольных нормативов на этапе начальной подготовке (свыше года)
Вид спорта Фигурное катание на коньках             Этап обучения ___НП-2___     Тренер-преподаватель __Робина Маргарита Михайловна_
	№
	Ф И О
	ЛЕД
	Итого
	Итого по ОФП, СФП и лед

	
	
	Тройки по восьмерке
	Спираль с захватом ноги
	Прыжки в 1 оборот
	Вращения на одной ноге (пистолет или со сменой ног)
	
	

	
	
	ВН, ВВ
	НН, НВ
	Время в сек.
	Оценка
	Попытка
	Оценка
	Попытка
	Оценка
	
	

	1
	Андреева Анна
	4
	10 с
	4
	1F
	4
	15 об
	5
	17
	63

	2
	Бровкина Екатерина
	

	3
	Васильева Екатерина
	
	
	
	
	
	
	
	
	28

	4
	Власова Ксения
	3
	9 с
	3
	1F
	4
	6 об
	4
	14
	59

	5
	Ковтун Анна
	4
	12 с
	4
	1F
	4
	7 об
	5
	17
	66

	6
	Корноухова Ольга
	4
	10 с
	4
	1F
	4
	13 об
	5
	17
	65

	7
	Матченя Евгения
	3
	10 с
	4
	1F
	4
	8 об
	5
	16
	64

	8
	Савостина Виктория
	
	
	
	
	
	
	
	
	28

	9
	Титова Анна
	4
	15 с
	4
	1F
	4
	12 об
	5
	17
	63

	10
	Фомичева Елизавета
	3
	15 с
	4
	1F
	4
	6 об
	4
	15
	58

	11
	Шарыпкина Екатерина
	4
	15 с
	4
	1F
	4
	12 об
	5
	17
	67

	12
	Лобанова Софья
	4
	13 с
	4
	1F
	4
	11 об
	5
	17
	66

	13
	Паркина Милена
	4
	13 с
	4
	1F
	4
	12 об
	5
	17
	17


